— 1—

云南省教育评估院

关于召开高校本科专业综合评价学科组

专业建设专题研讨会的通知

各本科高等学校：

为全面总结云南省高校本科专业综合评价开展 4 轮以来取

得的进展与成效，深入分析存在的问题与挑战，帮助高校厘清专

业建设思路及未来发展方向，明确建设路径和举措，充分发挥“以

评促建”的作用，省教育评估院定于 6 月 27、28 日召开理学、

文学学科组专业建设专题研讨会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）全面通报学科四轮专业综合评价情况，总结专业综合

评价工作启动以来学科门类专业建设取得的成效，分析存在的问

题及专业建设的困境，提出专业建设思路。

（二）典型高校（专业）交流经验。

二、会议时间

理学组：2022 年 6 月 27 日下午 14:30~17:30。

文学组：2022 年 6 月 28 日下午 14:30~17:30。

— 2—

三、会议地点

会议以视频会形式召开，主会场设在省教育厅 405-406会议

室，各有关高校设分会场。

四、参会人员

（一）主会场：省委教育工委、省教育厅领导，高等教育处、

教育评估院等部门负责同志。理学、文学学科组长、专业类专家

及秘书。

（二）分会场：各有关高校领导，有关职能部门、二级学院

领导，专业负责人及教师。全体专业综合评价学科组长及秘书，

理学、文学学科门类下所设教指委委员。

五、其他事项

（一）请开设有理学、文学类专业的高校按要求通知参会人

员，认真做好会场疫情防控等保障工作，确保会议安全、顺利召

开。

（二）按照“谁派出、谁监测、谁负责”的原则，严格落实

参会人员健康管理主体责任和常态化疫情防控工作有关要求，参

会人员入场前出示健康码、行程卡，测量体温。行程码带“*”

人员不得到场参加会议；近期有省外旅行史的人员需提供 48 小

时内核酸检测阴性报告。

（三）请有关高校于 6 月 24 日（星期五）17:00 点前将分会

场参会人员名单（附件）电子版报送至联系人邮箱。

— 3—

（四）分会场网络视频调试于 6 月 27 日 10:00 进行，届时

请各分会场安排人员参与调试。各高校使用教育厅视频会议系统

参会。如遇技术问题，请及时与省电教馆联系（联系人：李志能，

13529116131）。

联 系 人：李秀泉

联系电话：0871－65103501

电子邮箱：809136807@qq.com

附件：分会场参会回执

2022 年 6 月 23日

mailto:809136807@qq.com

— 4—

附件

分会场参会回执

高校名称：

姓 名 职 务 联系方式

参会总人数：